



Upptäck närheten. Sök lokalt.

Pressmeddelande 2013-10-09

## Eniro sätter ett ökat fokus på produktutveckling

**Eniro tar nu nästa steg för att stärka det framtida erbjudandet och förkorta processen från idé till kommersiell produkt. Mattias Wedar, tidigare VD för Eniro Sverige, har utsetts till ny chef för Group Products and Services. Ny VD för Eniro Sverige blir Magdalena Bonde som närmast kommer från positionen som chef för Eniros Voiceverksamhet.**

För att ytterligare stärka Eniros framtida erbjudande av lokala söktjänster samt förkorta processen från idé till kommersiell produkt har Eniro tillsatt Mattias Wedar, tidigare VD för Eniro Sverige, som chef för Group Products and Services. Mattias blir därmed ansvarig för Eniros totala produkt- och tjänsteutveckling. Mattias Wedar har en gedigen erfarenhet från att ha varit VD i ett flertal av Eniros landsbaserade säljorganisationer.

– Med användaren i fokus satsar vi nu ytterligare för att utöka vår portfölj av produkter som kommer våra annonsörer tillgodo, inte minst i den mobila tillväxtkanalen. Genom att tillvarata Mattias mångåriga erfarenhet från att driva försäljning av Eniros tjänster till bolagets betalande annonsörer är det min övertygelse att vi kan lyfta attraktiviteten i vårt erbjudande ytterligare, säger Johan Lindgren, Koncernchef och VD Eniro.

Ny VD för Eniro Sverige blir Magdalena Bonde som under tre år har haft rollen som VD för Eniros Voiceverksamhet och under den perioden även ingått i ledningsgruppen för Eniro Sverige. Före sin tid på Eniro har Magdalena varit VD och entreprenör för en rad internetföretag. Magdalena kommer att ingå i Eniros koncernledning.

– Magdalena känner den svenska säljorganisationen och erbjudandet väl och har även haft rollen som tf. VD för Eniro Sverige. Magdalena har under sina år på Eniro ansvarat för en mycket lönsam upplysningstjänst och jag är övertygad om att Magdalena med sitt ledarskap och sin kommersiella förmåga kommer att vidareutveckla Eniro Sverige på ett framgångsrikt sätt, avslutar Johan Lindgren.

Sara Kullgren, tidigare chef för Eniros produktutveckling, har i samband med dessa förändringar erbjudits andra tjänster, men har själv valt att lämna bolaget.

---

### För mer information, vänligen kontakta:

Johan Lindgren, CEO, Tel: +46 8 553 310 01

Mattias Lundqvist, CFO, Tel: +46 8 553 310 04

Cecilia Lannebo, Chef Investerar Relationer, Tel: +46 722 208 277, email: [cecilia.lannebo@eniro.com](mailto:cecilia.lannebo@eniro.com)

Informationen är sådan som Eniro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 09:00 den 9 oktober 2013.

---

*Eniro är ett sökföretag som aggregerar, filtrerar och organiserar lokal information. Vår tillväxt drivs av användarnas ökade mobilitet och multiscreenbeteende, där vi ligger i framkant med moderna tekniska lösningar. I över hundra år har Eniro hjälpt människor hitta lokal information och företag att hitta kunder. Idag är det en multiscreenlösning – våra användare söker information i sin mobil, surfplatta och dator. Mobilannonsering är idag den snabbast växande delen av Eniros affär. Eniro är den lokala sökmotorn. En smart genväg till det du behöver, oavsett var du är eller vart du ska.*

*Eniro är ett av de största lokala sökföretagen i Norden. Bolaget har cirka 3 000 anställda och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan år 2000. Under 2012 uppgick intäkterna till 3 999 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 976 MSEK. Mer än 80 procent av Eniros annonsintäkter kommer från multiscreenkanaler. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mer om Eniro på [www.enirogroup.com](http://www.enirogroup.com)*

**Eniro - Upptäck närheten. Sök Lokalt.**